Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 
mensis Ianuarii, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco 68 Sigilli 
In Secret, Status tab., n. 424.783 

I I 

Templum Deo dicatum in honorem Sancti Alexandri in urbe ac dioecesi Bergo
mensi ad gradum Basilicae minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctus Alexander, martyr, qui libere 
mortem in testimonium fidei est amplexus, merito a populo Bergomensi pie 
invocatur. Volentes etiam Nos eum venerari, libentes postulationem Vene
rabilis Fratris Roberti Amadei, Episcopi Bergomensis, accepimus ut ecclesia 
paroecialis Deo dicata in honorem sancti Alexandri martyris, v.d. « in Co
lonna », dignitate basilicae minoris exornaretur. Certiores facti hanc aedem 
etiam architectonice et liturgice aequo modo aedificatam atque ornatam es
se, eiusmodi petitioni sine mora concedimus, confisi sane fore ut, interce
dente sancto Alexandro, cuius reliquiae ab antiquo tempore ibidem religiose 
custodiuntur, hoc privilegium ad populi Dei illius regionis unitatem adque 
eius devotionis emolumentum haud parum conferat. 

De consilio ideo Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramen
torum, potestate Nostra Apostolica per has Litteras statuimus, ut ecclesia 
paroecialis in urbe Bergomensi Deo dicata in honorem S. Alexandri mar
tyris, v.d. « in Colonna », titulo et dignitate Basilicae minoris fruatur, iuri
bus additis et privilegiis huiusmodi templorum propriis, servatis iis quae 
iuxta Decretum « De titulo Basilicae minoris » die ix mensis Novembris, an
no MCMLXXXIX datum, servanda sunt. Haec vero nunc et in posterum firma 
esse volumus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 251 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvin 
mensis Ianuarii, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 424.782 

I I I 

Imago Beatae Mariae Virginis, quae pie servatur in ecclesia paroeciali loco v.d. 
« Powsin » in archidioecesi Varsaviensi, pretioso diademate redimiri sinitur « no
mine et auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christifideles incolentes locum v.d. 
« Powsin » ipsique proximi archidioecesi Varsaviensi, sacram imaginem Bea
tae Mariae Virginis sub titulo « Matka Boza Teskniaca » tribus abhinc sae
culis peculiari veneratione prosequuntur, caelestiumque gratiarum copiam 
precantur sibi suisque. Qua re motus Venerabilis Frater Noster Iosephus 
S.R.E. Card. Glemp, Archiepiscopus Varsaviensis, rogavit, ut imaginem il
lam pretioso diademate Nostro nomine et auctoritate posset redimire. De 
sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramento
rum, quam ratam habemus, Apostolica Nostra potestate petenti Praesuli 
partes committimus ut imagini Beatae Mariae Virginis sub titulo « Matka 
Boza Tçskniaca », pie custoditae in ecclesia paroeciali loci v.d. « Powsin » in 
archidioecesi Varsaviensi, Nostro nomine et auctoritate pretiosam imponat 
coronam, iuxta probatum liturgicum ritum. Confidimus quidem per cele
brationem eiusmodi fore ut omnes, qui eandem venerantur imaginem, ad 
colendam Matrem Dei magis magisque incitentur. Contrariis quibusvis nihil 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v men
sis Februarii, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 426.515 
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IV 

Imago Beatae Mariae Virginis, quae pie servatur in ecclesia paroeciali loco v.d. 
« Skrzynsko » in dioecesi Radomensi, pretioso diademate redimiri sinitur « nomi
ne et auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Omnium Christifidelium spiritale cu
rantes bonum, Beatae Mariae Virginis propagare volumus cultum, quae 
eminenter et singulariter tum virginis tum matris exemplar praebet. Ideo
que, cum Venerabilis Frater Eduardus Materski, Episcopus Radomensis, ro-
gaverit ut imaginem Virginis cum Iesu Infante quae sub titulo « Staroskr-
zynska » in sanctuario-ecclesia paroeciali loci v.d. Skrzynsko in dioecesi Ra
domensi pie colitur, pretioso diademate posset ipse redimire, petitioni illi li
benti animo obsecundamus. De sententia igitur Congregationis de Cultu Di
vino et Disciplina Sacramentorum, quam ratam habemus, Apostolica No
stra potestate petenti Praesuli partes committimus ut memoratae imagini 
Nostro nomine et auctoritate pretiosam imponat coronam, iuxta probatum 
liturgicum ritum. Confidimus quidem per celebrationem eiusmodi fore ut 
omnes, qui eandem venerantur imaginem, ad colendam Matrem Dei magis 
magisque incitentur. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxm 
mensis Februarii anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

ffi ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ffl Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 426.686 
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V 

Imago Beatae Mariae Virginis, quae pie servatur in sanctuario loci v.d. « Czar-
na » in dioecesi Radomensi, pretioso diademate redimiri sinitur « nomine et auc
toritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Vitae christianae incrementum varia 
ratione foventes, magnopere curamus ut pietatem erga Beatam Mariam Vir
ginem, quae praecellit inter humiles et pauperes Domini, incitemus. Cum 
igitur Venerabilis Frater Eduardus Materski, Episcopus Radomensis, petie
rit ut gratiosam imaginem Virginis, quae sub titulo « Educatricis » in sanc
tuario loci v. d. « Czarna » in dioecesi Radomensi pie colitur, pretioso diade
mate posset redimire, petitioni illi libenti animo obsecundare volumus. De 
sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramento
rum, quam ratam habemus, Apostolica Nostra potestate petenti Praesuli 
partes committimus ut memoratae imagini Nostro nomine et auctoritate 
pretiosam imponat coronam, iuxta probatum liturgicum ritum. Speramus 
fore, ut omnes Christifideles qui eandem venerantur imaginem, ad altiorem 
etiam spiritalis vitae approbandam rationem incitentur. Contrariis quibus
vis nihil obstantibus.